
4. Spieltag

Buli Classic 200 Wurf Männer Heim Gast
04 Spielfrei - Magdeburger SV 90 :
04 SV Grün-Weiß Granschütz - Radeberger SV :
04 SV Fortuna Kayna - SV BW Deutzen :
04 SKC Kleeblatt Berlin 2 - KSC Turbine Schmölln :
04 Ohrdrufer KSV - SV Arnsdorf :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SV BW Deutzen 3 16518 6 : 0 5506,00 5435,00 2 : 0 5541,50 4 : 0 SN

2 Ohrdrufer KSV 3 16204 6 : 0 5401,33 5496,00 2 : 0 5354,00 4 : 0 TH

3 Magdeburger SV 90 3 15454 6 : 0 5151,33 5198,00 4 : 0 5058,00 2 : 0 ST

4 SV Arnsdorf 3 16255 4 : 2 5418,33 5435,00 4 : 0 5385,00 0 : 2 BB

5 Radeberger SV 4 21169 4 : 4 5292,25 5327,00 4 : 0 5257,50 0 : 4 SN

6 SV Grün-Weiß Granschütz 4 21521 2 : 6 5380,25 5478,00 2 : 2 5282,50 0 : 4 ST

7 SV Fortuna Kayna 4 21303 2 : 6 5325,75 5392,50 0 : 4 5259,00 2 : 2 ST

8 SKC Kleeblatt Berlin 2 4 20544 2 : 6 5136,00 5040,00 2 : 2 5232,00 0 : 4 BL

9 KSC Turbine Schmölln 4 20407 0 : 8 5101,75 5150,50 0 : 4 5053,00 0 : 4 TH

10 Spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

Top 5 Heim Top 5 Auswärts

Oliver Heinold 992 SV Grün-Weiß GranschützJörg Bergmann 951 Radeberger SV
Jörg Meuschke 960 SV Fortuna Kayna Toni Pochanke 943 SV BW Deutzen
Tino Morgenstern 959 Ohrdrufer KSV Marco Zirzlaff 939 SV BW Deutzen
René Zehmisch 952 SV Grün-Weiß GranschützRene Jeschke 938 Radeberger SV
Sven Kanold 941 SV Grün-Weiß GranschützMarcel Trinks 929 SV BW Deutzen

Top 5 Abr. Heim Top 5 Abr. Auswärts
Oliver Heinold 347 SV Grün-Weiß GranschützToni Pochanke 347 SV BW Deutzen
Heinz Uphoff 342 SKC Kleeblatt Berlin 2 Jörg Bergmann 337 Radeberger SV
René Zehmisch 331 SV Grün-Weiß GranschützMaik Andersson 330 SV Arnsdorf
Tino Morgenstern 329 Ohrdrufer KSV Tony Hannusch 312 Radeberger SV
Dirk Kaiser 329 SV Fortuna Kayna Rene Jeschke 310 Radeberger SV

Schnittliste Buli Classic 200 Wurf Männer
Name Klub Sp A/Schnitt H/Schnitt Heute G/Schnitt
Toni Pochanke SV BW Deutzen 2 961,50 939,00 954,00
Marco Zirzlaff SV BW Deutzen 2 945,50 954,00 948,33
Lucas Müller Ohrdrufer KSV 2 945,50 884,00 925,00
Marcel Trinks SV BW Deutzen 2 937,00 883,00 919,00
Andre Fischer SV Fortuna Kayna 1 929,00 917,00 921,00
Maik Andersson SV Arnsdorf 1 923,00 941,00 935,00
Denny Möller Ohrdrufer KSV 2 921,00 0,00 921,00
Michael Gärtner Radeberger SV 1 920,00 924,50 923,00
David Sauerbrey SV BW Deutzen 2 917,00 863,00 899,00
Oliver Henke Ohrdrufer KSV 2 913,50 859,00 895,33

Heim-Rekord Auswärts-Rekord
Mannschaft: SKV Rot-Weiß Zerbst 1999  6357 Mannschaft: Victoria Bamberg  6417
Einzel: Torsten Reiser  1122 Einzel: Damir Dundic  1132
Einzel: Timo Hoffmann  1122
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1. 1. Toni Pochanke SV BW Deutzen 89 2 961,50 1 939,00 3 954,00 875 943 999 0
2. 2. Marco Zirzlaff SV BW Deutzen 85 2 945,50 1 954,00 3 948,33 894 939 1013 0
3. 3. Lucas Müller Ohrdrufer KSV 94 2 945,50 1 884,00 3 925,00 890 884 954 0
4. 4. Marcel Trinks SV BW Deutzen 94 2 937,00 1 883,00 3 919,00 869 929 952 0
6. 5. Andre Fischer SV Fortuna Kayna 73 1 929,00 2 917,00 3 921,00 0 883 1046 0

55. 6. Maik Andersson SV Arnsdorf 73 1 923,00 2 941,00 3 935,00 903 923 1009 0
7. 7. Denny Möller Ohrdrufer KSV 87 2 921,00 0 0,00 2 921,00 884 0 1043 0

57. 8. Michael Gärtner Radeberger SV 60 1 920,00 2 924,50 3 923,00 895 920 966 0
5. 9. David Sauerbrey SV BW Deutzen 89 2 917,00 1 863,00 3 899,00 896 901 982 0
8. 10. Oliver Henke Ohrdrufer KSV 90 2 913,50 1 859,00 3 895,33 900 859 1030 0

64. 11. Axel Theiss SV Arnsdorf 69 1 908,00 2 875,00 3 886,00 859 908 993 0
65. 12. Norbert Petke SV Arnsdorf 85 1 908,00 1 874,00 2 891,00 876 908 966 0
10. 13. Dirk Kaiser SV Fortuna Kayna 69 1 907,00 2 889,50 3 895,33 0 919 936 1
12. 14. Rudolf-Henryk SKC Kleeblatt Berlin 2 52 2 905,00 2 837,00 4 871,00 888 852 992 0
59. 15. Matthias Pfeiffer SV Arnsdorf 72 1 904,00 2 901,00 3 902,00 898 904 966 0
11. 16. Tony Hannusch Radeberger SV 93 2 901,50 2 864,00 4 882,75 881 898 918 0
17. 17. Thomas Hendel SV BW Deutzen 67 2 898,50 1 888,00 3 895,00 899 904 962 0
13. 18. Mario Grimmer SV Fortuna Kayna 59 1 898,00 2 895,00 3 896,00 0 886 1101 1
14. 19. Heiko Bartscheck SKC Kleeblatt Berlin 2 67 2 896,00 2 865,00 4 880,50 898 856 966 0
62. 20. Thorsten Poesch SV Arnsdorf 63 1 895,00 1 890,00 2 892,50 881 895 1000 0
15. 21. Christian Kleinsteuber Ohrdrufer KSV 84 1 895,00 0 0,00 1 895,00 858 0 993 1
16. 22. Alexander Wenzel SV Fortuna Kayna 84 2 893,50 2 888,00 4 890,75 0 903 957 0
18. 23. Alexander Stark SV Grün-Weiß Granschütz73 1 893,00 2 873,00 3 879,67 0 859 893 1
19. 24. Marc Schunke Ohrdrufer KSV 83 1 890,00 1 925,00 2 907,50 938 925 1029 0

9. 25. Martin Müller KSC Turbine Schmölln 81 2 888,00 2 902,50 4 895,25 906 867 1008 0
20. 26. Wilfried Dietzold SV Fortuna Kayna 62 2 887,50 1 904,00 3 893,00 0 0 979 0
21. 27. Kevin Morgenstern Ohrdrufer KSV 94 2 886,00 0 0,00 2 886,00 887 0 936 0
46. 28. Rene Jeschke Radeberger SV 73 2 883,00 2 871,50 4 877,25 883 938 958 0
22. 29. Steve John KSC Turbine Schmölln 89 1 883,00 2 832,50 3 849,33 866 0 946 0
23. 30. Ralf Erfuth SV Grün-Weiß Granschütz78 2 882,50 2 926,50 4 904,50 874 920 947 0
27. 31. Jens Gebert SV BW Deutzen 67 2 882,00 1 908,00 3 890,67 885 887 980 0
34. 32. Oliver Gärtner Radeberger SV 86 2 882,00 2 890,50 4 886,25 909 900 987 0
24. 33. Thomas Specht SKC Kleeblatt Berlin 2 52 2 880,00 2 837,00 4 858,50 905 834 1047 0
25. 34. Andreas Hammer SV Grün-Weiß Granschütz66 2 879,50 0 0,00 2 879,50 901 0 992 0
26. 35. René Zehmisch SV Grün-Weiß Granschütz74 2 877,50 1 952,00 3 902,33 884 952 957 1
28. 36. Jürgen Drechsler SKC Kleeblatt Berlin 2 58 1 877,00 2 823,50 3 841,33 897 846 998 0
52. 37. Jörg Bergmann Radeberger SV 60 2 875,50 2 896,50 4 886,00 899 951 1033 0
29. 38. Oliver Heinold SV Grün-Weiß Granschütz72 1 875,00 1 992,00 2 933,50 927 992 1012 0
30. 39. Jörg Meuschke SV Fortuna Kayna 77 2 874,50 2 939,50 4 907,00 0 960 982 0
31. 40. Sven Kanold SV Grün-Weiß Granschütz70 1 872,00 1 941,00 2 906,50 0 941 941 neu 1
32. 41. Lothar Fuchs SV Grün-Weiß Granschütz56 2 871,00 2 915,50 4 893,25 892 886 986 0
33. 42. Gerhard Piekacz Magdeburger SV 90 68 1 867,00 2 878,50 3 874,67 881 0 1072 0
69. 43. Ulrich Geithel KSC Turbine Schmölln 50 1 864,00 1 836,00 2 850,00 0 864 963 1
51. 44. Sven Kadur Radeberger SV 78 2 863,50 2 880,00 4 871,75 877 920 950 0
35. 45. Maik Siegemund Magdeburger SV 90 82 1 863,00 1 880,00 2 871,50 899 0 1004 0
36. 46. Ulf Wunderlich Magdeburger SV 90 66 1 860,00 0 0,00 1 860,00 884 0 1081 0
38. 47. Marco Ulbricht SV Fortuna Kayna 72 2 855,00 1 823,00 3 844,33 0 823 963 0
39. 48. Rene Lange SKC Kleeblatt Berlin 2 74 1 854,00 0 0,00 1 854,00 0 0 854 1
40. 49. Dieter Tretter SKC Kleeblatt Berlin 2 65 1 854,00 0 0,00 1 854,00 0 0 854 0
61. 50. Nico Jurisch SV Arnsdorf 88 1 847,00 2 894,00 3 878,33 864 847 964 0
42. 51. Torsten Schwarz SKC Kleeblatt Berlin 2 68 2 845,00 2 831,50 4 838,25 0 854 891 0
41. 52. Bernd Lehmann KSC Turbine Schmölln 59 2 842,50 2 894,50 4 868,50 0 836 946 0
44. 53. Tobias Horn Ohrdrufer KSV 94 1 833,00 0 0,00 1 833,00 0 0 833 1
45. 54. Steffen Blumtritt Magdeburger SV 90 71 1 829,00 2 892,50 3 871,33 911 0 976 0
37. 55. Heiko Reim KSC Turbine Schmölln 70 2 828,00 1 819,00 3 825,00 883 798 960 0
47. 56. A Heinz Uphoff SKC Kleeblatt Berlin 2 54 1 827,00 0 0,00 1 827,00 860 0 1002 2
48. 57. Ulf Schmidt Magdeburger SV 90 62 1 823,00 2 849,00 3 840,33 884 0 991 0
49. 58. Dirk Sommermeyer Magdeburger SV 90 69 1 816,00 2 824,00 3 821,33 920 0 965 0
43. 59. Stefen Trompke KSC Turbine Schmölln 67 2 815,00 2 854,50 4 834,75 871 796 928 0
50. 60. Jens Geithel KSC Turbine Schmölln 78 2 806,00 0 0,00 2 806,00 880 798 984 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
91. 1. Tino Morgenstern Ohrdrufer KSV 1 959 959 959,00 630 630,00 329 329,00 4 4,00
2. 2. Toni Hertwig SV Arnsdorf 1 0 954 954,00 613 613,00 341 341,00 5 5,00
1. 3. Toni Pochanke SV BW Deutzen 3 943 2862 954,00 1868 622,67 994 331,33 10 3,33
3. 4. Marco Zirzlaff SV BW Deutzen 3 939 2845 948,33 1872 624,00 973 324,33 13 4,33

82. 5. Detlef Strauch Ohrdrufer KSV 1 941 941 941,00 599 599,00 342 342,00 2 2,00
5. 6. Maik Andersson SV Arnsdorf 3 923 2805 935,00 1883 627,67 922 307,33 21 7,00

41. 7. Oliver Heinold SV Grün-Weiß Granschütz 2 992 1867 933,50 1256 628,00 611 305,50 10 5,00
7. 8. Mathias Richter SV Arnsdorf 1 0 930 930,00 620 620,00 310 310,00 7 7,00

147. 9. Uwe Leyhe Ohrdrufer KSV 1 928 928 928,00 602 602,00 326 326,00 6 6,00
4. 10. Lucas Müller Ohrdrufer KSV 3 884 2775 925,00 1836 612,00 939 313,00 15 5,00
8. 11. Michael Gärtner Radeberger SV 3 920 2769 923,00 1844 614,67 925 308,33 13 4,33
6. 12. Andre Fischer SV Fortuna Kayna 3 883 2763 921,00 1786 595,33 977 325,67 8 2,67
9. 13. Denny Möller Ohrdrufer KSV 2 0 1842 921,00 1237 618,50 605 302,50 7 3,50

11. 14. Marcel Trinks SV BW Deutzen 3 929 2757 919,00 1839 613,00 918 306,00 18 6,00
10. 15. Lutz Kanold SV Grün-Weiß Granschütz 1 0 914 914,00 595 595,00 319 319,00 3 3,00
27. 16. Marc Schunke Ohrdrufer KSV 2 925 1815 907,50 1249 624,50 566 283,00 6 3,00
28. 17. Jörg Meuschke SV Fortuna Kayna 4 960 3628 907,00 2419 604,75 1209 302,25 21 5,25
44. 18. Sven Kanold SV Grün-Weiß Granschütz 2 941 1813 906,50 1239 619,50 574 287,00 16 8,00
16. 19. Ralf Erfuth SV Grün-Weiß Granschütz 4 920 3618 904,50 2426 606,50 1192 298,00 20 5,00
38. 20. René Zehmisch SV Grün-Weiß Granschütz 3 952 2707 902,33 1762 587,33 945 315,00 13 4,33
15. 21. Matthias Pfeiffer SV Arnsdorf 3 904 2706 902,00 1853 617,67 853 284,33 27 9,00
17. 22. David Sauerbrey SV BW Deutzen 3 901 2697 899,00 1851 617,00 846 282,00 12 4,00
18. 23. Daniel Rettberg KSC Turbine Schmölln 1 0 897 897,00 588 588,00 309 309,00 4 4,00
14. 24. Mario Grimmer SV Fortuna Kayna 3 886 2688 896,00 1828 609,33 860 286,67 26 8,67
33. 25. Dirk Kaiser SV Fortuna Kayna 3 919 2686 895,33 1779 593,00 907 302,33 25 8,33
12. 26. Oliver Henke Ohrdrufer KSV 3 859 2686 895,33 1806 602,00 880 293,33 19 6,33
13. 27. Martin Müller KSC Turbine Schmölln 4 867 3581 895,25 2404 601,00 1177 294,25 16 4,00
20. 28. Christian Kleinsteuber Ohrdrufer KSV 1 0 895 895,00 594 594,00 301 301,00 8 8,00
24. 29. Thomas Hendel SV BW Deutzen 3 904 2685 895,00 1809 603,00 876 292,00 29 9,67
19. 30. Lothar Fuchs SV Grün-Weiß Granschütz 4 886 3573 893,25 2440 610,00 1133 283,25 22 5,50
22. 31. Wilfried Dietzold SV Fortuna Kayna 3 0 2679 893,00 1835 611,67 844 281,33 34 11,33
25. 32. Thorsten Poesch SV Arnsdorf 2 895 1785 892,50 1191 595,50 594 297,00 13 6,50
43. 33. Norbert Petke SV Arnsdorf 2 908 1782 891,00 1214 607,00 568 284,00 9 4,50
30. 34. Alexander Wenzel SV Fortuna Kayna 4 903 3563 890,75 2468 617,00 1095 273,75 29 7,25
23. 35. Jens Gebert SV BW Deutzen 3 887 2672 890,67 1786 595,33 886 295,33 11 3,67
34. 36. Oliver Gärtner Radeberger SV 4 900 3545 886,25 2412 603,00 1133 283,25 17 4,25
51. 37. Jörg Bergmann Radeberger SV 4 951 3544 886,00 2351 587,75 1193 298,25 26 6,50
31. 38. Kevin Morgenstern Ohrdrufer KSV 2 0 1772 886,00 1200 600,00 572 286,00 13 6,50
32. 39. Dirk Hecht Magdeburger SV 90 1 0 886 886,00 603 603,00 283 283,00 7 7,00
40. 40. Axel Theiss SV Arnsdorf 3 908 2658 886,00 1810 603,33 848 282,67 37 12,33
37. 41. Tony Hannusch Radeberger SV 4 898 3531 882,75 2357 589,25 1174 293,50 33 8,25
29. 42. Heiko Bartscheck SKC Kleeblatt Berlin 2 4 856 3522 880,50 2319 579,75 1203 300,75 18 4,50
26. 43. Alexander Stark SV Grün-Weiß Granschütz 3 859 2639 879,67 1798 599,33 841 280,33 17 5,67
35. 44. Andreas Hammer SV Grün-Weiß Granschütz 2 0 1759 879,50 1209 604,50 550 275,00 12 6,00
21. 45. Nico Jurisch SV Arnsdorf 3 847 2635 878,33 1824 608,00 811 270,33 25 8,33
53. 46. Rene Jeschke Radeberger SV 4 938 3509 877,25 2382 595,50 1127 281,75 29 7,25
42. 47. Gerhard Piekacz Magdeburger SV 90 3 0 2624 874,67 1765 588,33 859 286,33 14 4,67
45. 48. Sven Ostermann Magdeburger SV 90 1 0 872 872,00 610 610,00 262 262,00 20 20,00
54. 49. Sven Kadur Radeberger SV 4 920 3487 871,75 2376 594,00 1111 277,75 19 4,75
46. 50. Maik Siegemund Magdeburger SV 90 2 0 1743 871,50 1206 603,00 537 268,50 17 8,50
47. 51. Steffen Blumtritt Magdeburger SV 90 3 0 2614 871,33 1747 582,33 867 289,00 18 6,00
39. 52. Rudolf-Henryk SKC Kleeblatt Berlin 2 4 852 3484 871,00 2314 578,50 1170 292,50 23 5,75
48. 53. Steffen Gotsch Magdeburger SV 90 1 0 870 870,00 579 579,00 291 291,00 9 9,00
36. 54. Bernd Lehmann KSC Turbine Schmölln 4 836 3474 868,50 2317 579,25 1157 289,25 34 8,50
49. 55. Andreas Böhm SV Grün-Weiß Granschütz 1 0 867 867,00 576 576,00 291 291,00 8 8,00
52. 56. Ulf Wunderlich Magdeburger SV 90 1 0 860 860,00 551 551,00 309 309,00 5 5,00
50. 57. Thomas Specht SKC Kleeblatt Berlin 2 4 834 3434 858,50 2320 580,00 1114 278,50 25 6,25
56. 58. Dieter Tretter SKC Kleeblatt Berlin 2 1 0 854 854,00 583 583,00 271 271,00 13 13,00
57. 59. Rene Lange SKC Kleeblatt Berlin 2 1 0 854 854,00 589 589,00 265 265,00 10 10,00
63. 60. Ulrich Geithel KSC Turbine Schmölln 2 864 1700 850,00 1161 580,50 539 269,50 15 7,50
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Buli Classic 200 Wurf Männer 4. Spieltag

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F
Spielfrei 0 0 0 Magdeburger SV 90 0 0 0

0 0 0 Steffen Blumtritt 0 0 0
0 0 0 Dirk Hecht 0 0 0
0 0 0 Sven Ostermann 0 0 0
0 0 0 Ulf Schmidt 0 0 0
0 0 0 Maik Siegemund 0 0 0
0 0 0 Dirk Sommermeyer 0 0 0

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SV Grün-Weiß Granschütz 5550 1844 32 Radeberger SV 5527 1806 46

Oliver Heinold 992 347 3 Sven Kadur 920 286 6
René Zehmisch 952 331 3 Michael Gärtner 920 297 6
Alexander Stark 859 274 7 Tony Hannusch 898 312 10
Ralf Erfuth 920 299 6 Rene Jeschke 938 310 10
Lothar Fuchs 886 281 6 Oliver Gärtner 900 264 8
Sven Kanold 941 312 7 Jörg Bergmann 951 337 6

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SV Fortuna Kayna 5374 1786 47 SV BW Deutzen 5503 1822 29

Marco Ulbricht 823 248 15 Marco Zirzlaff 939 300 6
Mario Grimmer 886 284 9 Thomas Hendel 904 289 8
Dirk Kaiser 919 329 10 Marcel Trinks 929 289 8
Alexander Wenzel 903 289 7 Jens Gebert 887 307 1
Andre Fischer 883 325 2 David Sauerbrey 901 290 4
Jörg Meuschke 960 311 4 Toni Pochanke 943 347 2

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SKC Kleeblatt Berlin 2 5097 1400 26 KSC Turbine Schmölln 4959 1586 44

Thomas Specht 834 260 7 Bernd Lehmann 836 270 9
Jürgen Drechsler 846 296 2 Stefen Trompke 796 253 11
Torsten Schwarz 854 268 8 Heiko Reim 798 269 9
Heiko Bartscheck 856 295 2 Ulrich Geithel 864 276 4
Rudolf-Henryk 852 281 7 Martin Müller 867 298 2
Heinz Uphoff/D. Hebestreit 471/384 140/143 3/6 Jens Geithel 798 220 9

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

Ohrdrufer KSV 5496 1875 25 SV Arnsdorf 5385 1752 49

Lucas Müller 884 305 3 Thorsten Poesch 895 302 6
Detlef Strauch 941 342 2 Maik Andersson 923 330 7
Tino Morgenstern 959 329 4 Axel Theiss 908 295 9
Oliver Henke 859 273 8 Matthias Pfeiffer 904 292 11
Uwe Leyhe 928 326 6 Nico Jurisch 847 246 12

Marc Schunke 925 300 2 Norbert Petke 908 287 4

Ergebnisübersicht der gegeneinander erzielte Ergebnisse
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Platz Klub / Verein

3 Magdeburger SV 90 : : : : : 5212 : 5203 : : 5184 : 4988 6 : 0

1 SV BW Deutzen : : : : 5435 : 5307 : : : : 6 : 0

4 SV Arnsdorf : : : : : 5384 : 5362 : 5486 : 5426 : 4 : 2

2 Ohrdrufer KSV : : 5496 : 5385 : : : : : : 6 : 0

9 KSC Turbine Schmölln : : : 5213 : 5235 : : : 5088 : 5092 : 0 : 8

8 SKC Kleeblatt Berlin 2 4983 : 5058 : : : 5097 : 4959 : : : : 2 : 6

6 SV Grün-Weiß Granschütz : 5406 : 5580 : : : : : : 5550 : 5527 2 : 6

10 Spielfrei : : : : : : : : : 0 : 0

7 SV Fortuna Kayna : 5374 : 5503 : 5411 : 5473 : : : : : 2 : 6

5 Radeberger SV : : : : 5384 : 5147 5270 : 5157 : : : 4 : 4

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

5 Magdeburger SV 90 -SV Fortuna Kayna 4 Spielfrei -Magdeburger SV 90 0 : 0
5 Radeberger SV -Spielfrei 4 SV Grün-Weiß Granschütz -Radeberger SV 5550 : 5527
5 SV BW Deutzen -Ohrdrufer KSV 4 SV Fortuna Kayna -SV BW Deutzen 5374 : 5503
5 SKC Kleeblatt Berlin 2 - 4 SKC Kleeblatt Berlin 2 -KSC Turbine Schmölln 5097 : 4959
5 SV Arnsdorf -KSC Turbine Schmölln 4 Ohrdrufer KSV -SV Arnsdorf 5496 : 5385

-

2017

Radeberg Punkte

2016
-

-

SV Grün-Weiß Granschütz

-
-

-
-

-

Bundesliga Classic 200 Männer
Magdeburg Deutzen Arnsdorf Ohrdruf Schmölln Berlin 2 Granschütz Spielfrei Kayna


